
Администрация  
Казачинского района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

663100, с. Казачинское, Красноярского 
края., ул. Советская 144

8(391-96)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40,
Факс: 8(391-96)21-225

<raj ono@krasmail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

ПРИКАЗ № 163

от 16.11. 2022 г. с. Казачинское

О проведений конкурса кандидатов для участия в мероприятии 
"Новогодние елки Губернатора Красноярского края"

В целях соблюдения единого подхода к конкурсному отбору 
кандидатов для участия в Новогодней елке Губернатора Красноярского края, 
стимулирования талантливых детей и подростков, достигших особых 
результатов в учебной, творческой, спортивной деятельности, а также, 
поддержки детей граждан, принимающих участие в специальной военной 
операции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16 по 25 ноября муниципальный конкурс кандидатов для 
участия в мероприятии "Новогодние елки Губернатора Красноярского края"
2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении муниципального конкурса кандидатов для 
участия в мероприятии "Новогодние елки Губернатора Красноярского края" 
(Приложение 1).
2.2. Состав конкурсной комиссии конкурса согласно приложению 2.
3. Организацию и проведение Конкурса возложить на Трофимчук Д.В., 
тьютора МКУ "Ресурсный центр образования".
4. Руководителям образовательных учреждений предоставить Ходатайства на 
обучающихся для участия в конкурсе Трофимчук Д.В., тьютору МКУ 
"Ресурсный центр образования" до 21.11.2022 г.;
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о. директора 
МКУ РЦО Дулепко Е.Р.

Л.А.Федоненкс

Заместитель главы района по социальной политике, 
начальник Отдела образования 
администрации Казачинского района

mailto:raj_ono@krasmail.ru

